
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 

Item Especificação Unid. Qtd. Valor da

Hora

Valor Total

1 Serviços de corte de terra com tratores

equipados com grade aradora para atender a

pequenos agricultores deste município.

Horas 500 R$ 145,00 R$

72.500,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
TERMO DE ADESÃO Nº 001/2019

 
O Prefeito Municipal de Bom Jesus/RN, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:
 
DECLARAR, para todos os fins, que através do Processo nº
052/2019, da Adesão a Ata de Registro de Preço - ARP nº 011/2019,
relativa ao Pregão Presencial (SRP) nº 004/2019, – Prefeitura
Municipal de Coronel Ezequiel/RN, destinado ao Registro de Preços
para a “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CORTE DE TERRA
COM TRATORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
AGRICULTORES DO NOSSO MUNICÍPIO”, de acordo com as
normas estabelecidas pelo edital de contrato e no item de
especificação e quantidade abaixo discriminada.
 
DECLARA, ainda que todos os atos do Órgão Gerenciador da Ata de
Registro de Preços, subsequentes a esta anuência fica desde já
RATIFICADOS, salvo aqueles que alterem substancialmente o objeto
e o quantitativo.
 
EMPRESA: K & JR EMPREENDIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 05.504.202/0001-94
ENDEREÇO: Rua Evaldo de Freitas, 10, Centro, Senador Eloi de
Souza/RN, CEP: 59.250-000
 
OBJETO
 
“CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CORTE DE TERRA COM
TRATORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
AGRICULTORES DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS/RN”.
 
ESPECIFICAÇÃO / DETALHAMENTO TÉCNICO / VALOR
 

 
Bom Jesus/RN, 01 de março de 2019.
 
CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO
Prefeito Municipal
Contratante
 
K E JR Empreendimentos LTDA – ME
CNPJ: 05.504.202/0001-94
KERGINALDO MEDEIROS DE ARAÚJO JÚNIOR
CPF: 043.859.224-70
Contratada

 
Publicado por: 

Francisco Claudio Gomes de Souza 
Código Identificador:22C7B985

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/03/2019. Edição 1972 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


